

PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA PALANGKA RAYA

Dalam rangka mewujudkan manajemen Pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Dr. TRECY E. ANDEN, M.Pd

Jabatan

: Kepala Perpustakaan dan Kearsipan Kota Palangka Raya

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama : H. M. RIBAN SATIA

Jabatan

: Walikota Palangka Raya

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Palangka Raya, 02 Januari 2018

Pihak Kedua,

WALIKOTA PALANGKA RAYA

Pihak Pertama,

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA PALANGKA RAYA,

H M RIBAN SATIA

Dr. TRECY E. ANDEN, M.Pd

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19600609 198003 2 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA PALANGKA RAYA

Sasaran Strategis		Indikator Kinerja	Target
(2)		(3)	(4)
Meningkatnya Pelayanan	Mutu	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	16,88%
			14,29%
The same of the sa	(2) Meningkatnya	(2) Meningkatnya Mutu	(2) (3) Meningkatnya Mutu Indeks Kepuasan Masyarakat

No.	Program	Anggaran (Rp)	Keterangan
1.	Pelayanan Administrasi Perkantoran	654,208,700,00	
2.	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	30.000.000,00	
3.	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	7.500.000,00	
4.	Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan	121.716.250,00	
5.	Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan	201.575.050,00	

Jumlah

1.015.000.000,00

WALIKOTA PALANGKA RAYA

H M RIBAN SATIA

Palangka Raya, 02 Januari 2018 KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA PALANGKA RAYA,

teen

Dr. TRECY E. ANDEN, M.Pd Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19600609 198003 2 002